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10 lat w Polsce What’s Cooking? 

Firma What’s Cooking? napędza rozwój dań gotowych w Polsce, stale wprowadzając 

nowe warianty produktów i zobowiązuje się do dalszych inwestycji w rozwój. 

 

What’s Cooking? 

Opole (PL) – Lievegem (BE), 4 października 2024 r. 

Europejska Grupa Żywności Słonej What’s Cooking?, notowana w Belgii i znana z wędlin, przekąsek 

słonych oraz dań gotowych, takich jak Come a casa®, obchodzi swoje święto. 

Dzisiaj, 4 października 2024 roku, What’s Cooking Polska obchodzi swoje 10-lecie. Firma jest liderem w kategorii 

dań gotowych, przygotowywanych na bazie makaronu oraz w zakresie innowacji dla klientów. Od samego początku 

działalności w Polsce, przedsiębiorstwo, którego siedziba mieści się w Opolu, odgrywało ważną rolę w rozwoju 

całej Grupy. What’s Cooking Polska zakupiła tereny w 2012 roku, by już w 2014 roku uruchomić pierwszą 

produkcję, a następnie stała się wiodącym producentem wysokiej jakości lasagne dla klientów, głównie z Europy 

Środkowej i Wschodniej. Niedawno, z sukcesem, firma wprowadziła na polski rynek pochodzącą z Belgii markę 

Come a casa®.  

Aby uczcić swoje 10. urodziny, What’s Cooking Polska zamierza w dalszym ciągu rozwijać i umacniać swoją 

pozycję na rynku czego potwierdzeniem jest ogłoszenie nowej inwestycji w rozwój produktów z kategorii dań 

gotowych w Polsce oraz poza granicami kraju. To zobowiązanie zostało ogłoszone dzisiaj podczas uroczystości 

rocznicowej w zakładzie produkcyjnym w Opolu w obecności Jarosława Szarzewicza, dyrektora zakładu What’s 

Cooking Polska oraz Pieta Sandersa, CEO What’s Cooking?. 

Dekada pionierskiej działalności – Gotowi na przyszłość 

Od 2014 roku, celem What’s Cooking Polska – wcześniej znanej pod nazwą The Pasta Food Company – jest 

pozycja pioniera w produkcji i sprzedaży lasagne w Europie Środkowej i Wschodniej. Daje to fabryce dużą 

wiarygodność i know-how. Zaangażowanie w dążenie do ciągłej i zrównoważonej optymalizacji znajduje 

odzwierciedlenie w wieloletnich wysiłkach na rzecz innowacji, zarówno w zakresie produktów, jak i opakowań, 

wpisanych w długoterminową wizję i strategię Grupy. Jako odpowiedzialny producent nadal jest liderem w zakresie 

zrównoważonego lokalnego pozyskiwania surowców i produkcji o wyjątkowej jakości   

„Jesteśmy naprawdę dumni z tego, co nasz zespół osiągnął przez ostatnie 10 lat w Opolu. Wierzymy, że innowacja 

leży u podstaw tego, co robimy w What’s Cooking?: dzień po dniu sprawiamy, że zrównoważona żywność staje 

się drugą naturą. Z opolskiego zakładu nasza pyszna lasagne jest wysyłana do 15 krajów. Zakup działki i budynku 

obok istniejącego już zakładu, oznacza rozpoczęcie dalszego rozwoju naszej działalności, szczególnie w Europie 

Środkowej i Wschodniej,” wyjaśnia Piet Sanders, CEO What’s Cooking?. „Chcemy nadal oferować szeroki wybór 

produktów, doskonałą jakość i smak. Tak by nasze dania były gotowe do spożycia oraz dostępne dla wszystkich”.  

Produkty What’s Cooking? są sprzedawane w ponad 35 krajach, rozwijając rynek w coraz bardziej konkurencyjnej 

kategorii konsumenckiej. What’s Cooking? jest zdeterminowane, aby nadal odgrywać pionierską rolę i dzisiaj 

ogłasza inwestycje w swoją lokalizację produkcyjną w Opolu, odpowiadając na rosnące zapotrzebowanie  

konsumentów.  

Cel What’s Cooking?, jakim jest dążenie do zrównoważonego rozwoju we wszystkich działaniach, będzie również 

brany pod uwagę przy wprowadzaniu innowacji w zakresie produktów, opakowań i procesów w przyszłości. 

Również w polskim zakładzie te strategiczne przekonania zostaną uwzględnione przy projektowaniu firmy.   
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Kalendarz finansowy 

Wyniki roczne 2024     28 lutego 2025 przed godzinami handlowymi 

Raport roczny 2024     18 kwietnia 2025 przed godzinami handlowymi 

Zgromadzenie Ogólne     28 maja 2025 

 

Contacts 

Ann De Jaeger      Agnieszka Szymanowska (Poland)  

General Counsel & Corporate Affairs Director                      Interim Account Director 

Tel. +32 9 370 13 17 / +32 475 201344    tel. +48 730 009 247  

Ann.dejaeger@whatscooking.group    agnieszka.szymanowska@247.com.pl 

 

 

Piet Sanders*      Yves Regniers° 

CEO       CFO 

*Permanent representative Leading for Growth BV  °Permanent representative ESROH BV 

 

 

O grupie What's Cooking 

What's Cooking? to europejska grupa świeżej żywności słonej z siedzibą w Belgii, która sprzedaje w Europie i poza nią szeroką gamę 
wysokiej jakości i innowacyjnych produktów spożywczych, takich jak wędliny, przekąski i dania gotowe (znane także z Come a casa®), oraz 
powiązane usługi. „Dzień po dniu, czynimy zrównoważoną żywność drugą naturą, zwiększając apetyt świata na smaczne, wygodne posiłki, 
przygotowane z dbałością zarówno o ludzi, jak i planetę”. Nasi klienci i konsumenci są zawsze na pierwszym miejscu, gdy przygotowujemy 
nasze produkty spożywcze, tak samo jak dobrostan naszych około 2 500 pracowników z siedziby głównej, 12 zakładów przemysłowych w 
Belgii, Holandii, Francji, Polsce i Wielkiej Brytanii oraz 7 biur sprzedaży. Grupa What's Cooking (wcześniej znana jako Ter Beke) istnieje od 75 
lat, jest notowana jako firma rodzinna na giełdzie Euronext Brussels od 1986 roku (EBR: WHATS) i osiągnęła obrót w wysokości 832 milionów 
EUR w 2023 roku. 
 
Więcej informacji o What's Cooking? można znaleźć na www.whatscooking.group 
 
What’s Cooking Group NV, Beke 1, 9950 Lievegem (Belgia), RPR 03421.364.139 (Genten, departament Gent) 
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